Shogeria '""Concord Investment'" shp Kk
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)
Shenime  Viti 20135 Viti 2014
Shitjet neto 8 83,998,346 96,688,228
Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit 8 384,654,900 -
Ndryshimet ne inventarin € produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (340,064,316) .
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 (62,337,905) (38,392,705)
Shpenzime te personelit 11 (3,675,895) (5,503,732)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (40,609,660) (39,801,856)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 21,965,470 12,989,935
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite €
kontrolluara - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pj esmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 (790,681) 18,227
Fitimi (humbja) para tatimit 13 21,174,789 13,008,162
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (3,177,069) (2,016,852)
Shpenzimet e tatim fitimit te shtyre
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 17,997,720 10,991,310
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Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese



